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(Organizator)

26.09.2021

(Datum)

RVAČKI  SAVEZ  SRBIJE

B  I  L  T  E  N
PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za 

JUNIORE(M)

(Naziv  takmičenja)

SENTA
(Mesto)



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za JUNIORE(M) Organizator RK "HERKULES"

Datum 26.09.2021 Mesto SENTA Hala

3  RVAČA

rb PREZIME I IME
Kolo I kolo II kolo

Nova hala u Senti
Kat 57kg

T  A  B  E  L  A   Stil SS

III kolo Ukupno

Klub PR KB TB PR KB TB PR KB TB KB TB TBd

1 LAZIĆ BRANISLAV MLVA 2 0 16slobodan

2 MALCUKOV MATIJA HEGB 1 5 6 3 0

0 3 0 0 0 0

2 5 8 10slobodan

3 LOŠONC SABOLČ POKA 1 4

KONAČNI  PLASMAN:
PL Prezime i ime Klub KB TB EB

2slobodan

1 - 2 3 - 1 2 - 3

3 - slobodan 2 - slobodan 1 - slobodan

10 2 5 10 9 20

II MALCUKOV MATIJA HEGB 5 8 20

I LOŠONC SABOLČ POKA 9 20 25

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: GRADIMIR DEDIĆ

III LAZIĆ BRANISLAV MLVA 0 0 15



Datum 26.09.2021 Mesto SENTA Hala Nova hala u Senti
Kat 61kg

T  A  B  E  L  A   Stil SS

Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za JUNIORE(M) Organizator RK "HERKULES"

Klub PR KB TB PR KB"A"
rb PREZIME I IME

Kolo I kolo II kolo

TB PR KB TB KB TB
I  MEČ

III kolo UK.
Pl.

POLUFINALE

12

GRUPA

1 GEBLEŠ IŠTVAN SESE 3 4

5 POČ ELOD HEGB

4 Skr. PR KB TBPlas.3 TOLIĆ MILAN RASO 1 1

8 24

rb PREZIME I IME15 5 16

12 5 4

1 0 0 3

1 5

GEBLEŠ IŠTVAN SESE 0 01 4 1 4 1

4 10

"B"
rb PREZIME I IME

Kolo I kolo II kolo

1-3 (5) 5-1 (3) 3-5 (1) 2 BEREC DAVID POKA

III kolo UK.
Pl.

II  MEČ

Klub PR KB TB PR KB Plas.

GRUPA

2 BEREC DAVID POKA 4 4 10 6 1

rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBTB PR KB TB KB TB

0

4 ČOKIĆ LUKA GEML 2 0 0

3 TOLIĆ MILAN RASO 06 5 16

10

6 BERKEC DEJAN HEGB 2 3

6 BERKEC DEJAN HEGB 46 0 0 0 0

I meč I "A" II "B"
2-4 (6) 6-2 (4) 4-6 (2)

II meč II "A" I "B"

7 4 5 2 8 9

4

MEČ ZA III - IV MESTO

KONAČNI  PLASMAN:rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBPlas.
PL

36 253 TOLIĆ MILAN RASO 1 5

18

I BEREC DAVID POKA 13

Prezime i ime Klub KB TB EB
1 GEBLEŠ IŠTVAN SESE

15

rb PREZIME I IME Skr. PR KB TBPlas. 4. TOLIĆ MILAN

MEČ ZA I - II MESTO

III GEBLEŠ IŠTVAN SESE 12 42

II BERKEC DEJAN HEGB 12 19 20

RASO 6 21 12

2 BEREC DAVID POKA 4 10 10

6 BERKEC DEJAN HEGB 0 0 6. ČOKIĆ LUKA

5. POČ ELOD HEGB 1 4

GEML 0 0 0

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: GRADIMIR DEDIĆ



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za JUNIORE(M) Organizator RK "HERKULES"

Datum 26.09.2021 Mesto SENTA Hala

4  RVAČA

rb PREZIME I IME
Kolo I kolo II kolo

Nova hala u Senti
Kat 65kg

T  A  B  E  L  A   Stil SS

III kolo Ukupno

Klub PR KB TB PR KB TB PR KB TB KB TB TBd

1 REKECKI BOTOND POKA 2 1 2 11 14 17

2 ZONAI ŽOLT HEGB 1 4 12

2 3 5 10 4 5

12 32 2

3 VUČKOVIĆ LUKA PABG 4 3 9 1

4 4 10 3 4 10

12 24

4 GRUJIĆ MILAN PABG 3 1 4 2 0

0 3 2 0 0 3

21

1 - 2 1 - 3 4 - 1

3 - 4 2 - 4 2 -3

0 1 0 2 1 6

I ZONAI ŽOLT HEGB 12 32 25

KONAČNI  PLASMAN:
PL Prezime i ime Klub KB TB EB

III VUČKOVIĆ LUKA PABG 3 12 15

II REKECKI BOTOND POKA 11 14 20

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: GRADIMIR DEDIĆ

4 GRUJIĆ MILAN PABG 1 6 12



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za JUNIORE(M) Organizator RK "HERKULES"

Datum 26.09.2021 Mesto SENTA Hala

1/8 (ili Q) 1/4 finale 1/2 finale FINALE REPESAŽ
I kolo finale 3-5 III mesto

Nova hala u Senti
Kat 70kg

T  A  B  E  L  A   Stil SS

A
1 STOJILJKOVIĆ STEVAN ŽEBG

1 3 11 8

11 1 6 16

1

0 10 114

5 11 10

2 1 8 11

I kolo finale 3-5

2 PETROVIĆ DAVID MLVA

III mesto
B3 1 3 10

12 0 11 16

10 9 0

3 TOT ČABA HEGB

3 5 18

53 4 16 6 9 5 16 11

5

2 6

5 6 2

4 0 10 18

4 MIRKOVIĆ JOVAN PZPA

11 GAJIĆ UGLjEŠA VIŠA
5 GAVRILOVIĆ IGOR PABG 5 13 6

5 3 12 8

KONAČNI  PLASMAN:6 MILUTINOVIĆ NEMANjA MLVA 0 6 13

KB TB EB
7 ŽIGIĆ PAVLE RABG 0 0 10

5 1 3 4
PL Prezime i ime

VIŠA 13 30 25

8 JAKOVLjEVIĆ OGNjEN KGKG 4 10 0

8 1 8 12 I GAJIĆ UGLjEŠA

HEGB 10 37 20

9 POČ NOE HEGB 4 16 6

11 3 10 3 II TOT ČABA

PABG 14 34 15

10 TOT DANIEL HEGB 1 6 16

9 1 1 4 III GAVRILOVIĆ IGOR

ŽEBG 9 28 15

11 GAJIĆ UGLjEŠA VIŠA 4 12 2

11 3 4 3 III STOJILJKOVIĆ STEVAN

PZPA 0 20 10

12 MARVIĆ VELjKO SPSU 1 2 12

11 3 4 1 5. MIRKOVIĆ JOVAN

5. POČ NOE HEGB 10 35 10

OSTALI  PLASMANI:
TABELAR: 7 JAKOVLjEVIĆ OGNjEN KGKG 5 TOT DANIEL HEGB 1 6

IVAN SOKOLOVIĆ

11 MILUTINOVIĆ NEMANjA MLVA 0 6

9 PETROVIĆ DAVID MLVA 1 8 1018 8 MARVIĆ VELjKO SPSU 1 13

DELEGAT

GRADIMIR DEDIĆ 15

12 ŽIGIĆ PAVLE RABG 0 0 13

16

14



Datum 26.09.2021 Mesto SENTA Hala Nova hala u Senti
Kat 74kg

T  A  B  E  L  A   Stil SS

Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za JUNIORE(M) Organizator RK "HERKULES"

1/4 finale 1/2 finale FINALE
Meč za III-V mesto III mesto

A1 VRABEL ARON POKA 4 10 0

2 5 10 0

1 5 6 7

10

1 5 3 3 Meč za III-V mesto

2
2 GAJIĆ MOMČILO VIŠA 0 0 10 4 0 0

B
3 RALEVIĆ MILOŠ RABG 0 0 8 6 1

7
4 0 7 6

7 3 18

III mesto

12

4 SIMONOVIĆ LUKA RABG 5 8 0

12 18

1 VRABEL ARON POKA

5 PEROVIĆ MILOŠ CZBG 4 12 2

KONAČNI  PLASMAN:

POKA 1 2 12

5 3 14 3 PL

I VRABEL ARON POKA 14 19 25

Klub KB TB EBPrezime i ime

GEML 7 35 15

7 JOVANOVIĆ LAZAR GEML 3 14 8

5 0 3 3

III JOVANOVIĆ LAZAR

II PEROVIĆ MILOŠ CZBG 7 29 20

6 POŠA NIMROD

POKA 2 14 10

8 ANDRIĆ BOJAN MLVA 1 8 14

7 1 3 14 5. POŠA NIMROD

III GAJIĆ MOMČILO VIŠA 5 10 15

7. ANDRIĆ BOJAN MLVA 1 8 0

5. SIMONOVIĆ LUKA RABG 5 15 10

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: GRADIMIR DEDIĆ
8. RALEVIĆ MILOŠ RABG 0 0 0



Datum 26.09.2021 Mesto SENTA Hala Nova hala u Senti
Kat 79kg

T  A  B  E  L  A   Stil SS

Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za JUNIORE(M) Organizator RK "HERKULES"

1/4 finale 1/2 finale FINALE
Meč za III-V mesto III mesto

A1 TIŠMA NEMANjA DIPA 0 0 10

3 0 4 8

2 1 3 5

4

4 1 2 4 Meč za III-V mesto

2
2 DAMNjANOVIĆ NEMANjARABG 4 10 0 2 5 8

B
3 ANTONIO MILAZZO CZBG 0 0 3 5 0

7
4 3 5 3

7 5 5

III mesto

10

4 KIMOSKI NEMANjA PABG 5 3 0

10 5

6 SEČEI VIKTOR POKA

5 PETROVIĆ PAVLE BOČA 0 0 12

KONAČNI  PLASMAN:

POKA 4 12 0

6 5 8 4 PL

I SEČEI VIKTOR POKA 12 24 25

Klub KB TB EBPrezime i ime

PAMO 9 19 15

7 ŽIVKOVIĆ DAVOR PAMO 4 10 0

6 3 4 2

III ŽIVKOVIĆ DAVOR

II KIMOSKI NEMANjA PABG 9 10 20

6 SEČEI VIKTOR

BOČA 0 10 10

8 LUKIĆ NIKOLA VIŠA 0 0 10

7 0 4 8 5. PETROVIĆ PAVLE

III DAMNjANOVIĆ NEMANjA RABG 10 21 15

7. TIŠMA NEMANjA DIPA 0 0 0

5. ANTONIO MILAZZO CZBG 0 4 10

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: GRADIMIR DEDIĆ
8. LUKIĆ NIKOLA VIŠA 0 0 0



Datum 26.09.2021 Mesto SENTA Hala Nova hala u Senti
Kat 86kg

T  A  B  E  L  A   Stil SS

Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za JUNIORE(M) Organizator RK "HERKULES"

1/4 finale 1/2 finale FINALE
Meč za III-V mesto III mesto

A1 IVANOVIĆ ANDRIJA CZBG 4 10 0

2 0 0 4

1 4 10 0

0

1 4 10 0 Meč za III-V mesto

4
2 MICAKOVIĆ UROŠ KVNI 0 0 10 4 5 4

B
3 MUŠIKIĆ PETAR PABG 0 1 13 7 0

6
4 0 0 10

6 5 6

III mesto

8

4 KNEŽEVIĆ MILAN BABP 5 13 1

8 6

1 IVANOVIĆ ANDRIJA CZBG

5 VUČETIĆ ANTONIJE BOČA 0 0 4

KONAČNI  PLASMAN:

CZBG 5 4 0

6 0 2 10 PL

I IVANOVIĆ ANDRIJA CZBG 12 30 25

Klub KB TB EBPrezime i ime

CZBG 10 12 15

7 SARIĆ MIHAJLO KGKG 1 14 18

8 0 0 10

III PAVLICA JOVAN

II GLADOVIĆ DIMITRIJE PABG 8 28 20

6 PAVLICA JOVAN

KGKG 1 22 10

8 GLADOVIĆ DIMITRIJE PABG 3 18 14

8 5 10 2 5. SARIĆ MIHAJLO

III KNEŽEVIĆ MILAN BABP 10 17 15

7. MUŠIKIĆ PETAR PABG 0 1 0

5. MICAKOVIĆ UROŠ KVNI 0 0 10

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: GRADIMIR DEDIĆ
8. VUČETIĆ ANTONIJE BOČA 0 0 0



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za JUNIORE(M) Organizator RK "HERKULES"

Datum 26.09.2021 Mesto SENTA Hala

3  RVAČA

rb PREZIME I IME
Kolo I kolo II kolo

Nova hala u Senti
Kat 92kg

T  A  B  E  L  A   Stil SS

III kolo Ukupno

Klub PR KB TB PR KB TB PR KB TB KB TB TBd

1 KOSTIĆ BOJAN RASO 2 0 15slobodan

2 VUKAŠINOVIĆ ALEKSA RAKG 1 4 11 3 0

0 3 0 0 0 0

0 4 11 5slobodan

3 KRSTIN UROŠ SPSU 1 5

KONAČNI  PLASMAN:
PL Prezime i ime Klub KB TB EB

0slobodan

1 - 2 3 - 1 2 - 3

3 - slobodan 2 - slobodan 1 - slobodan

4 2 5 5 10 9

II VUKAŠINOVIĆ ALEKSARAKG 4 11 20

I KRSTIN UROŠ SPSU 10 9 25

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: GRADIMIR DEDIĆ

III KOSTIĆ BOJAN RASO 0 0 15



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za JUNIORE(M) Organizator RK "HERKULES"

Datum 26.09.2021 Mesto SENTA Hala Nova hala u Senti
Kat 97kg

T  A  B  E  L  A   Stil SS

Ukupno

Klub PR KB TB

2  RVAČA

rb PREZIME I IME
Kolo I kolo

15

KB TB

1 SAVIĆ MARKO VIŠA 2 1 4 1 4

25

4 15

1 - 2

KONAČNI  PLASMAN:
PL Prezime i ime Klub KB TB EB

2 KATIĆ LUKA RABG 1 4

I KATIĆ LUKA RABG 4 15

II SAVIĆ MARKO VIŠA 1 4 20

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: GRADIMIR DEDIĆ



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za JUNIORE(M) Organizator RK "HERKULES"

Datum 26.09.2021 Mesto SENTA Hala

3  RVAČA

rb PREZIME I IME
Kolo I kolo II kolo

Nova hala u Senti
Kat 125kg

T  A  B  E  L  A   Stil SS

III kolo Ukupno

Klub PR KB TB PR KB TB PR KB TB KB TB TBd

1 PETROVIĆ ILIJA VIŠA 2 3 10slobodan

2 KOPUNOVIĆ MARKO SPSU 1 1 4 3 5

6 3 3 12 6 18

4 6 8 6slobodan

3 ĐORĐEVIĆ NIKOLA RABG 1 1

KONAČNI  PLASMAN:
PL Prezime i ime Klub KB TB EB

16slobodan

1 - 2 3 - 1 2 - 3

3 - slobodan 2 - slobodan 1 - slobodan

6 2 0 0 1 6

II KOPUNOVIĆ MARKO SPSU 6 8 20

I PETROVIĆ ILIJA VIŠA 6 18 25

TABELAR: IVAN SOKOLOVIĆ DELEGAT: GRADIMIR DEDIĆ

III ĐORĐEVIĆ NIKOLA RABG 1 6 15



IVAN SOKOLOVIĆ GRADIMIR DEDIĆ

13 33

Tabelar 1. Tabelar 2. Delegat

60 45 60 759 10 1057 60 82 72 95 95 95 95

0
0

23

22

021

18 DINAMO PANČEVO DIPA 1 0

10 10

10

18 KONSTANTIN VELIKI NIŠ KVNI 1

18 PANČEVAČKE ZVEZDE PANČEVO PZPA 1
1010

10

17 BORAC ČAČAK BOČA 2

1016 KRAGUJEVAC

15 1 1

KRAGUJEVAC KGKG 2
15 1 1
10

12 ŽELEZNIČAR BEOGRAD ŽEBG 1 15

1
12 SENTA SENTA SESE 1 15

15 11512 PARTIZAN MOL PAMO 1

15 1 112 BAČKA BAČKA PALANKA BABP 1 15
1 115
1 115

11 MLADOST VALJEVO MLVA 4 15

1
10 Lj. IVANOVIĆ - GEDŽA MLADENOVAC GEML 2

20 120

15

9 RADNIČKI KRAGUJEVAC RAKG 1

15128 RADNIČKI

65 1 2 3

SOMBOR RASO 2
45 1 1 2

1 127

25 207 SPARTAK SUBOTICA SPSU 3

10 15 25
3

6 RADNIČKI BEOGRAD RABG 6
70 1 1 120

15

10 405 CRVENA ZVEZDA BEOGRAD CZBG 4

20 2 424 PARTIZAN BEOGRAD PABG 6 8227 15 20

1 1 415 20 25 85 2

3 430

3 VITEZ ŠABAC VIŠA 5 25

5
2 HERKULES GORNJI BREG HEGB 7 20 30 25

130 4 120 35 25

105 1

1 POTISJE KANJIŽA POKA 6 25 25

92kg 97kg61kg 65kg 70kg 74kg 79kg 86kgRb Naziv  kluba Mesto Oznaka Bt 57kg

EKIPNI   PLASMAN

B O D O V I MEDALJE
III Uk me125kg Uk bo I II

Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za JUNIORE(M) Organizator RK "HERKULES"

Datum 26.09.2021 Mesto SENTA Hala Nova hala u Senti

EKIPNOT  A  B  E  L  A   



Organizator: SENTA 26.09.2021

pl Prezime i Ime klub Bod pl Prezime i Ime klub Bod

Kat: 57kg Kat: 92kg

I LOŠONC SABOLČ POKA 25 I KRSTIN UROŠ SPSU 25

II MALCUKOV MATIJA HEGB 20 II VUKAŠINOVIĆ ALEKSA RAKG 20

III LAZIĆ BRANISLAV MLVA 15 III KOSTIĆ BOJAN RASO 15

Kat: 61kg Kat: 97kg

I BEREC DAVID POKA 25 I KATIĆ LUKA RABG 25

II BERKEC DEJAN HEGB 20 II SAVIĆ MARKO VIŠA 20

III GEBLEŠ IŠTVAN SESE 15

IV TOLIĆ MILAN RASO 12

V POČ ELOD HEGB 10

Kat: 65kg Kat: 125kg

I ZONAI ŽOLT HEGB 25 I PETROVIĆ ILIJA VIŠA 25

II REKECKI BOTOND POKA 20 II KOPUNOVIĆ MARKO SPSU 20

III VUČKOVIĆ LUKA PABG 15 III ĐORĐEVIĆ NIKOLA RABG 15

IV GRUJIĆ MILAN PABG 12

Kat: 70kg

I GAJIĆ UGLjEŠA VIŠA 25

II TOT ČABA HEGB 20 pl. Klub Mesto bod

III GAVRILOVIĆ IGOR PABG 15 1 POTISJE KANJIŽA 130

III STOJILJKOVIĆ STEVAN ŽEBG 15 2 HERKULES GORNJI BREG 105

V MIRKOVIĆ JOVAN PZPA 10 3 VITEZ ŠABAC 85
V POČ NOE HEGB 10 4 PARTIZAN BEOGRAD 82

Kat: 74kg 5 CRVENA ZVEZDA BEOGRAD 70

I VRABEL ARON POKA 25 6 RADNIČKI BEOGRAD 65

II PEROVIĆ MILOŠ CZBG 20 7 SPARTAK SUBOTICA 45

III JOVANOVIĆ LAZAR GEML 15 8 RADNIČKI SOMBOR 27

III GAJIĆ MOMČILO VIŠA 15 9 RADNIČKI KRAGUJEVAC 20

V POŠA NIMROD POKA 10 10 Lj. IVANOVIĆ - GEDŽA MLADENOVAC 15
V SIMONOVIĆ LUKA RABG 10 11 MLADOST VALJEVO 15

Kat: 79kg 12 BAČKA BAČKA PALANKA 15

I SEČEI VIKTOR POKA 25 12 PARTIZAN MOL 15

II KIMOSKI NEMANjA PABG 20 12 SENTA SENTA 15

III ŽIVKOVIĆ DAVOR PAMO 15 12 ŽELEZNIČAR BEOGRAD 15

III DAMNjANOVIĆ NEMANjARABG 15 16 KRAGUJEVAC KRAGUJEVAC 10

V PETROVIĆ PAVLE BOČA 10 17 BORAC ČAČAK 10
V ANTONIO MILAZZO CZBG 10 18 PANČEVAČKE ZVEZDE PANČEVO 10

Kat: 86kg 18 KONSTANTIN VELIKI NIŠ 10

I IVANOVIĆ ANDRIJA CZBG 25 18 DINAMO PANČEVO 0

II GLADOVIĆ DIMITRIJE PABG 20 21 0

III PAVLICA JOVAN CZBG 15 22 0

III KNEŽEVIĆ MILAN BABP 15 23 0
V SARIĆ MIHAJLO KGKG 10 24 0

V MICAKOVIĆ UROŠ KVNI 10

EKIPNI PLASMAN

Posebne nagrade:

PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za JUNIORE(M)

PLASMAN I-V MESTO
Mesto:RK "HERKULES"



Takmičenje PRVENSTVO SRBIJE U RVANJU SLOBODNIM STILOM za JUNIORE(M) Organizator RK "HERKULES"

Datum 26.09.2021 Mesto SENTA Hala Nova hala u Senti

ZVANIČNA  LICA  NA  TAKMIČENJU
TRENERI SUDIJE

Rb Prezime  i  ime Klub Br. lic. Rb Prezime  i  ime Mesto Br. lic.
1 NIKOLA TORBICA ZRENJANIN

ZRENJANIN

3 DANIEL ŠTEFANEK SUBOTICA

2 VESNA PIPERSKI-CUCIĆ

ŠABAC

5 ARON TABOROŠI KANJIŽA

4 MARKO PANOVIĆ

OBRENOVAC

7 MARKO IVETIĆ BEOGRAD

6 NEMANJA TOMIĆ

BEOGRAD8 OGNJEN DOŠEN

Tabelar 1. Tabelar 2. Delegat

IVAN SOKOLOVIĆ GRADIMIR DEDIĆ

Predstavnik organizatora Funkcija

ROBERT VELEZ


